PORTARIA PGJ/PI Nº 1460/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação realizada pela
Secretaria de Estado do Planejamento – SEPLAN,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  CLÉRISTON  DE  CASTRO  RAMOS,  Analista  Ministerial  –  Área
Orçamento, para participar das reuniões e capacitações em PPA, LDO, LOA e em Construção e
Análise de Indicadores, promovidas pela Secretaria de Estado do Planejamento – SEPLAN.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E